
Atgādinājums par brīvpusdienām! 

Ropažu novada Sociālais dienests atgādina, ka, lai saņemtu līdzfinansējumu ēdināšanai 100% 

apmērā no Ropažu novada domes noteiktajām ēdināšanas izmaksām par bērniem, kuri apmeklē 

pirmsskolas izglītības iestādi vai mācās 5.-12. klasē par nākamo 2024./2025.mācību gadu, ir 

nepieciešams iesniegt iesniegumu. 

Iesniegums iesniedzams laicīgi - augusta mēnesī! 

Mērķa  grupas,  kurām sedz ēdināšanas izdevumus 100% apmērā un jāiesniedz iesniegums: 

No 5.-12.klasei bērniem no daudzbērnu ģimenes (trīs un vairāk bērni un likumiskajam pārstāvim, 

kurš iesniedz iesniegumu, ir izsniegta Goda ģimenes karte) – ja mācās Ropažu novada izglītības 

iestādē. 

No 5.-12.klasei, ja bērns mācās Ropažu novada izglītības iestādēs vai ārpus novada administratīvās 

teritorijas, un uz kuru attiecināms vismaz viens no šādiem kritērijiem: 

o bērns ar invaliditāti; 

o aizbildnībā vai audžuģimenē esošs bērns vai bērns, kas zaudējis vienu apgādnieku; 

o bērniem no trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes; 

 

Bērniem, kuri apmeklē Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes un uz kuru 

attiecināms vismaz viens no šādiem kritērijiem: 

o bērns ar invaliditāti; 

o aizbildnībā vai audžuģimenē esošs bērns, vai bērns, kas zaudējis vienu apgādnieku; 

o bērniem no trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes; 

o izglītojamais ir no daudzbērnu ģimenes (trīs un vairāk bērni un likumiskajam 

pārstāvim, kurš iesniedz iesniegumu, ir izsniegta Goda ģimenes karte). 

100% apmērā ēdināšanu sedz arī bērniem, kuri (ja atbilst iepriekš minētajiem kritērijiem) apmeklē 

privātās pirmsskolas izglītības iestādes, tai skaitā ārpus pašvaldības administratīvās teritorijas, ja 

pašvaldība nevar nodrošināt pirmsskolas izglītības programmu apguvi savās pirmsskolas izglītības 

iestādēs, ja bērns ir pieteikts pašvaldības rindā un pašvaldības izglītības iestādē, kurā izglītojamais 

pieteikts, nav brīvu vietu. 

SVARĪGI! Noteikumi nosaka, ka vismaz viena likumiskā pārstāvja deklarētajai dzīvesvietai ir 

jābūt pašvaldības administratīvajā teritorijā pēdējos 6 mēnešus vai pēdējā deklarētā dzīvesvieta 

pašvaldības administratīvajā teritorijā ir tekošā gada 1. janvārī, kā arī izglītojamā deklarētā 

dzīvesvieta ir pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

Iesniegumu, elektroniski parakstītu var sūtīt uz e-pastu: socialais.dienests@ropazi.lv 

Vai iesniegt klātienē: 

Ulbrokas, Stopiņu pagasta Sociālā dienesta struktūrvienība 

Acones iela 4, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., Tel.: 29231911 

Ropažu pagasta Sociālā dienesta struktūrvienība 

Rīgas iela 13, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., Tel.: 22029863, 27294931 

Garkalnes pagasta Sociālā dienesta struktūrvienība 

Brīvības gatve 455, Rīga, Tel.: 28735945 

Vangažu pilsētas Sociālā dienesta struktūrvienība 

Meža iela 1, Vangaži, Ropažu nov., Tel.: 67995140 

 

mailto:socialais.dienests@ropazi.lv

